
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение  

«Куйбышевская средняя общеобразовательная школа» 

 

Приказ  

 

                          от 02 августа 2024 года                                          №79 

 

«О подвозе учащихся»  

 

      В связи с необходимостью подвоза детей из поселка Золотушка в 

МКОУ «Куйбышевская СОШ»: 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Закрепить за подвозом детей в школу автомобиль  ГАЗ - 322171 

государственный номер АЕ590 22  (водитель Хлыстов С.П.) 

2. За своевременное отправление транспорта назначить ответственным 

директора МКОУ «Куйбышевская СОШ» Розбах Н.Ю. 

3. Ответственным за отправление и сопровождение детей из 

с.Куйбышево в пос. Золотушка назначить зам.директора по ВР 

Безбородову Татьяну Сергеевну. 

4. Ответственные за отправку и перевозку детей лица несут 

персональную ответственность за жизнь и сохранность детей. 

  5. Всех вышепоименованных с данным распоряжением ознакомить под 

роспись.  

  6. Перевозку учащихся осуществлять с 01.09.2024 г.  

  7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы:                                    /Н.Ю. Розбах/ 
 


